
K prodeji, Rodinný dům, 86 m2
Číslo inzerátu (ID): 4277887 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

7 500 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Představujeme Vám atraktivní rodinný dům situovaný v klidné části
obce Dětmarovice, který je ideální volbou pro každou rodinu snící o
klidném a pohodovém bydlení. Tento nízkoenergetický dům je
skvělou investiční příležitostí a nabízí moderní bydlení se všemi
vymoženostmi. Nemovitost disponuje celkovou užitnou plochou 86
m2 a stojí na pozemku s rozlohou 979 m2. Skládá se ze 5
místností umístěných v 1 nadzemním podlaží, přičemž poskytuje
dostatek prostoru i soukromí. Velkou výhodou je prostorný obývací
pokoj, ze kterého se dostanete přímo na terasu a zahradu, kde
máte také zahradní domek. Objekt je postaven z cihly a je vhodný
pro rodiny s dětmi i domácími mazlíčky, kteří ocení terasu a
slunnou zahradu pro volné chvíle odpočinku. Děti i domácí mazlíčci
se mohou v bezpečí vyřádit na vlastním pozemku, zatímco až 4
vozidla pohodlně zaparkujete na svém pozemku před domem.
Zde doporučuji prohlídku. Neváhejte se ozvat a domluvit si
prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4277887
Inzerát vydán: 16.09.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900885092
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 86 m2
Plocha pozemku: 979 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 885092

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Šupolík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


